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Lot 404

Le lot est situé dans un périmétre Natura 2000. L'abattage des bois feuillus de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du
01/04 au 30/06 (art 31 du cahier des charges). Dans un souci de préserver I'ensemble du peuplement, les bois ne
pourront étre débardés non ébranchés. Dans un souci de préserver 'ensemble du peuplement, les bois de - de 90 cm de
tour ne peuvent étre débardés en long (recoupe maximum: 5 meétres). Les arbres de place sont désignés a la couleur
jaune. Superficie des mises a blanc et des zones a régénérer: 0,80 ha. Dans un souci de protéger le jeune peuplement de
chéne de la parcelle 11, un érable de 120 cm de tour contigu est a cabler.

Nombre d'arbres total 863 -
Volume grumes 362,836 | m3
Volume houppiers 53,000 m?
Volume total 415,836 m?3
Cube moyen 420 | dm?
Circonférence moyenne 79,380  cm
Surface de coupe 26,579 | ha
Contact WARGA? Laurent, 04759486 90 = -
Triage Triage De Stave | --
Propriétaire Florennes Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CORENNE: Bois de Corenne -cpe 11 | -
Vente Vente du Cantonnement de Philippeville = -

Jeudi 17 septembre 2020 a 14:00
Salle des fétes de Mettet, Place J. Meunier (en face de I'église)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475 94 86 90
https://wallowood.be/ventes/2020/09/1908
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-de-mettet-place-j-meunier-en-face-de-leglise

Bouleau

Erable Sycomore

Erable Sycomore

Amélioration Définitive Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

35 24 - 3
1,302

45 50 - 6

55 55 - 11
12,345

65 60 - 17
13,200

75 95 - 25

85 73 - 27

95 68 - 15
96,922

105 34 1 9

115 18 2 11
39,006 2,409

125 14 1 5

135 7 - 2

145 5 - 2
32,151 1,093

165 - - 3

510 194,926 4 3,502 136
Houppiers/Taillis - 30,000 - -

Vol.(m3)

0,147

2,225

4,029

29,467

16,385

11,921

6,573
70,747

8,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,049
4
3
0,793
4
0,880
6
6
10
10,120
14
7
16,156
1
1
2,633
57 30,631
- 6,000



Hétre Charme

Fréne

Définitive Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - 1 -
0,049
45 - - 3
55 - 1 7
0,139 1,097
65 - 2 8
0,440 1,608
75 - 5 13
85 - 3 11
95 - 3 8
4,576 11,735
105 1 3 2
115 - 3 2
0,725 4,749 2,942
125 - 3 1
3,279 0,980
155 - 2 -
175 - 1 -
5,938
1 0,725 27 19,170 55 18,362
Houppiers/Taillis - - 5000 -

Chéne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
4

0,196
9
8

1,958
8

1,760
4
6
5

6,457
3
2

3,795
1

1,093
50 15,259
- 4,000



Merisier
Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

55 - -

65 - -

75 1 1

85 1 2

95 - R
0,797

105 1 -

115 1 1
1,659

125 - -

s

Houppiers/Taillis - -

Méleze d'Europe

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 -
75 1
85 1
0,841
Total grumes 2 0,841

Houppiers/Taillis -

Chéne d'Amérique

Amélioration

Saule

Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

1

1
1,140
0,858

1

Peuplier Tremble
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,662

Amélioration

Aulne Glutineux

Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

1
0,074
0,201

1
0,265

1
0,980

Sorbier des Oiseleurs

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,151

0,574

0,723

Vol.(m3)

0,324

0,265

2 0,662 | 4 0,589



